
 
 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

KËSHILLI BASHKIAK 

 

 

V E N D I M 

 

Nr. 36 datë  03.09.2015 

 

për 

“CAKTIMIN E PËRFAQËSUESIT TË BASHKISË SË TIRANËS SI ANËTAR NË 

MBLEDHJET E ASAMBLESË SË PËRGJITHSHME DHE ANËTARËVE TË 

KËSHILLIT MBIKQYRËS NË SHOQËRINË UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË 

SH.A” 

 

 

Në mbështetje të nenit 7, pika 2, nenit 8 pika 1/II shkronja “c” nenit 10, pika 3/I shkronja “a” 

dhe “b”, nenit 72, pika 5/I shkronja “a” dhe “b” të ligjit nr.8652, datë 31.07.2000 per 

“Organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore” (i ndryshuar); ligji nr.9901, datë 

14.04.2008 për "Tregtarët dhe shoqëritë tregtare" (i ndryshuar) ; nenit 18 të Vendimit Nr.18, 

datë 24.12.2012 të Asamblesë së Përgjithshme të Aksionerëve të sh.a “Ujësjellës Kanalizime” 

Tiranë për « Miratimin e Statutit dhe ndryshimeve në Akt-Themelimin e Shoqërisë Ujësjellës 

Kanalizime Tiranë sh.a », me propozimin e Kryetarit të Bashkisë së Tiranës, Këshilli 

Bashkiak: 

 

VENDOSI: 

 

1. Të caktojë Kryetarin e Bashkisë së Tiranës për të përfaqësuar Bashkinë e Tiranës në 

mbledhjet e Asamblesë së Përgjithshme të shoqërisë sh.a “Ujësjellës Kanalizime” Tiranë. 

 

2. Të miratojë 4 anëtarët e Këshillit Mbikqyrës për Bashkinë e Tiranës si më poshtë: 

 

1. Taulant Tusha  

2. Evis Gjebrea 

3. Itena Ndroqi 

4. Iv Rrokaj 

 
3. Ngarkohet Kryetari i Bashkisë së Tiranës për zbatimin e këtij vendimi. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes. 

 

 

Kryetari 

 

 

ALDRIN DALIPI 


